
Muistio 

Videokuvaajien jäsenilta Torstaina 11.10.2019 klo 18.00 Tammisalissa Saimaankatu 12 Lahti 

 

Jäsenillassa tapahtui: Jäseniltaan osallistui tällä kertaa 37 jäsentä. 

● Ilmoitusasioita: 

 

 Kotiseutuneuvos: 

Tasavallan presidentti on myöntänyt jäsenellemme everstiluutnantti Seppo Toivoselle kotiseutuneuvoksen 

arvonimen Lahden kaupungin anomuksesta. Olemme ylpeitä Sepon menestyksestä ja onnittelemme häntä. 

 

 Lahden Videokuvaajien pikkujoulujuhla ja vaalikokous pidetään joulukuussa.  

Alustavasti paikaksi on varattu Moottoripyörämuseo perjantaina14.12.2018 klo18.00, jo kolmatta kertaa. 

Muitakin ehdotuksia Pikkujoulun paikaksi ja ohjelmaksi tuli jäsenistöltä 

 

Kerro paluuviestissä oma mielipiteesi tai ehdotuksesi paikasta ja mitä ohjelmaa tulisi tilaisuuteen järjestää. 

 

 Ehdotuksia hallituksen jäseniksi 2019: Voi ehdottaa itseään tai kaveria. Pankaa ehdotuksia paluuviestissä. 

Vaalikokouksessa joulukuussa päätetään uuden hallituksen kokoonpano ja toimihenkilöt. 

 

 Seppo Poikolainen, nyttemmin Lahtelainen (Nastolasta), pitkän linjan videomies, tarjoutui jäseneksi.  

Hänet tullaan ilmeisesti hyväksymään ilomielin ja hän täydentää sopivasti yhdistyksemme 

osaamispääomaa. 

 

● Tietokilpailu,  

Ritva Ilmarinen kysyi ajankohtaisia ja ajattomia kysymyksiä. Seppo Toivonen voitti ja sai kunnian pitää 

seuraavan tietokilpailun 8.11.2018 

 

● Promteri ja käsikirjoitus:  

Harjoitus miten tekstiä luetaan kameralle ”ulkolukuna”  

Keijo Skippari näytti miten yksinkertaisella netistä ladattavalla ohjelmalla voi rullata luettavaa tekstiä tabletin 

tai kännykän ruudulta kameralle niin että se näyttää ulkoa opitulta kerronnalta. 

 

● Videoformaatit:  

Mitä videoformaatteja tulisi käyttää kuvatessa, editoitaessa, jakelussa DVD levyllä, muistitikulla ja 

nettijakelussa. Aatos Suomilammi. Käytiin läpi videokuvan resoluutio, kuvataajuus, tiedostokoko, Lomiteltu ja 

progressiivinen video.  

PowerPoint esitys aiheesta on nähtävissä ja ladattavissa videokuvaajien sivuilta allaolevasta linkistä. 

 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/koulutus-ja-ryhmat/videoformaatit/ 

 

● Videokuvaajien videoita, ja mitävaan videoita.  

Nähtiin pari Janne Nykäsen vaikuttavaa videotraileria joista näkyi ammattilaisen varma kädenjälki. 

Taisto Inervo näytti tekemänsä ”Rapukoulu” videon jossa rapujen valmistus ja tarjoilu vieraille sai veden 

kielelle. 

Kalevi Lundell oli kuvannut itse ohjaamallaan helikopterilla maisemia Riihimäen seudulta. Kuvassa näkyi 

haastavia ja jopa vaarallisen tuntuisia tilanteita. 

Kai Järvinen oli koostanut videon vuosikymmenien takaisista kaitafilmeistä. Videossa oli hänen omaa 

perhettään. 

Lopuksi katseltiin FVL:n SM kilpailun 2018 kuvasatoa. Niissä oli hauskoja ja koskettavia tarinoita. 

 

● Tiedotusasioita: 

 Editointikoulutus. ryhmäopetusta ja henkilökohtaista opastusta edelleen tarjolla halukkaille. 

 Lahden Videokuvaajat järjestää kaakonpiirin kilpailun 2019, kilpailutyöt tammikuuhun mennessä. 

 Filmi ja Videokuvaajien liiton  SM 2019 videokilpailu maaliskuussa 2019 

 

● Yleiskeskustelua mistä vaan:  

Pertti Vuolukivi muistutti ”Salasana” käsikirjoituskurssista joka on jo meneillään 

 

 Hallituksen pöytäkirja:  

Allaolevasta linkistä voit katsoa ja tulostaa 4.10.2018 hallituksen pöytäkirjan 

 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2018-hallituksen-esityslistat-ja/lokakuu/ 

 

Kiitos kaikille osallistujille 

Hallitus 


